

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (ราคากลาง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทรายทอง หมู่ 18 ต.แม่อ้อ อ.พาน จ.เชียงราย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มีค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	280 ท่อน	168.00	47,040.00	78.00	21,840.00	68,880.00	
2	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 2"	247 อัน	19.00	4,693.00			4,693.00	
3	ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง 90 องศา dia 2"	1 อัน	39.00	39.00			39.00	
4	ฝาครอบ PVC. dia 2"	1 อัน	20.00	20.00			20.00	
5	ข้อต่อท่อ PVC.สามทางลด dia 2"-1"	4 อัน	42.00	168.00			168.00	
6	ประตุน้ำชนิดบอลวาล์ว PVC dia 2"	5 ตัว	190.00	950.00			950.00	
7	ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"	155 ท่อน	65.00	10,075.00	47.00	7,285.00	17,360.00	
8	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 1"	149 อัน	7.00	1,043.00			1,043.00	
9	ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง 90 องศา dia 1"	2 อัน	10.00	20.00			20.00	
10	ฝาครอบ PVC. dia 1"	4 อัน	6.00	24.00			24.00	
11	ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 13.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"(ท่อน้ำดิบ)	17 ท่อน	158.00	2,686.00			2,686.00	
12	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 1 1/2" (เกลียวนอก)	17 อัน	5.00	85.00			85.00	
	รวมยอดยกไป			66,843.00		29,125.00	95,968.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอบต.แม่อ้อ ที่177/2563 (ลงวันที่ 26 มีนาคม 2563)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายประธาน เทพสาร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวโชติกา มุกดา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นาย ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทรายทอง หมู่ 18 ต.แม่ฮ้อ อ.พาน จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

26 มีค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			66,843.00		29,125.00	95,968.00	
13	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 1 1/2" (เกลียวใน)	17 อัน	5.00	85.00			85.00	
14	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	15 กป.	115.00	1,725.00			1,725.00	
15	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	11.00	110.00			110.00	
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย	2,808.59	2,808.59			2,808.59	
	รวมยอดยกไป			71,571.59		29,125.00	100,696.59	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตาคำสั่งอบต.แม่ฮ้อ ที่ 177/2563 (ลงวันที่ 26 มีนาคม 2563)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายประธาน เทพสาร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวโชติกา มุกดา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นาย ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

ประมาณราคาก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบแบบซับเมอร์ซิเบิลพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรายทอง หมู่ 18 ต.แม่อ้อ อ.พาน จ.เชียงราย แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มี.ค. 63

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW)	1 เครื่อง	20,650.00	20,650.00	-	-	20,650.00	
2	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia 3/8"	100 เมตร	25.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
3	สายไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ ยาว 50 เมตร	1 ม้วน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวมเงิน (1)			24,950.00		0.00	24,950.00	
	คิดเป็นเงิน			24,950.00		0.00	24,950.00	
4	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
5	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW)	ตู้	13,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน (2+3)			0.00		2,500.00	2,500.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3)			24,950.00		2,500.00	27,450.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.แม่อ้อ ที่ 177/2563 (ลงวันที่ 26 มีนาคม 2563)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายประธาน เทพสาร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวโชติกา มุกดา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นาย ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)